
 

 

 

  

  

  

 

1. Árgangur, tölublaÐ nr. 1 | Apríl 2013 

 

Kynnir 



 

                   

 

 

Í Grunnskólanum í Þorlákshöfn mun vikan 29. apríl til 3. maí verða með óhefðbundnu sniði 

þar sem við munum breyta innviðum skólans í samfélag sem heitir Þorpið. Í Þorpinu kennir 

ýmissa grasa og er hægt að fá margskonar þjónustu, eins og á snyrtistofunni Kósí, 

garðyrkjustöðinni Burknanum, barkaríinu, saumastofunni, í allskonar verslunum sem og 

kaffihúsinu Í skýjunum. Þar verður líka glæsilegt framboð afþreyingar eins og leikhús, 

listagallerý og tónlistarviðburðir. Í þessu blaði eru auglýstar lausar stöður í fyrirtækjum 

Þorpsins, en gerð er krafa á að umsækjendur séu nemendur úr Grunnskólanum í 

Þorlákshöfn. Þeir munu byggja upp þetta samfélag, taka þátt í vöruþróun, framleiðslu og sölu 

afurða sem til verða. Fyrir þá vinnu fá starfsmenn greitt í gjaldmiðli Þorpsins sem hannaður 

verður af bankastarfsmönnum bæjarins. Útborgunardagur verður föstudaginn 3. maí.  

 

Opinn dagur Þorpsins 

Föstudaginn 3. maí opnum við samfélagið fyrir öllum þeim sem vilja koma og bjóðum 

foreldra og aðra aðstandendur sérstaklega velkomna. Kl. 11.00-13.00 opna starfsmenn 

bæjarins verslanirnar sínar og listamenn verða með viðburði og afurðir sínar til sýnis. Þá geta 

gestir Þorpsins farið í bankaútibúið og skipt íslenskum krónum í gjalmiðil samfélagsins og 

keypt afurðir, séð sýningar og fengið sér kræsingar á kaffihúsinu. Þá geta starfsmenn 

bæjarins einnig gengið á milli og notað launin sín í það sem hugurinn girnist. Allur ágóði 

verkefnisins rennur í þemadagasjóð sem nýttur verður á næsta ári. 

 

Vinnan göfgar manninn 

Starfsmenn Þorpsins þurfa að mæta stundvíslega kl. 8.00 á sína vinnustöð og vinna til 

kl.13.00. Sinni þeir ekki sínu starfi verða þeir sendir á vinnumálastofnun, en þar mun 

bæjarstjórinn, Halldór Sigurðsson, taka á móti þeim og veita viðunandi úrræði sem getur 

verið launaskerðing og/eða starfsendurhæfing.  

 

Þetta verkefni er byggt á danskri fyrirmynd en Barnaskólinn á Eyrarbakka og Stokkseyri hefur 

nú í tvö ár í röð byggt upp samfélagið Barnabæ og er fyrirmynd okkar að Þorpinu. 

 

Við viljum sérstaklega hvetja þá foreldra sem hafa tök á því að taka þátt í þessu verkefni að 

setja sig í samband við okkur á themadagar@gmail.com, það yrði okkur sönn ánægja að hafa 

ykkur með. 

Kæru nemendur og foreldrar/forráðamenn 

 

mailto:themadagar@gmail.com


  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fiskgallerýið Klöpp 

Atvinna í boði 

Fiskgallerýið Klöpp óskar eftir hörkuduglegum og hressum starfskröftum til að vinna 

krefjandi starf við fiskvinnslu. Æskilegt er að hafa brennandi áhuga á skipum, 

fiskveiðum, vinnslu og sölu afurða. Farið verður í gegnum ferlið, hvað verður um 

fiskinn frá því að hann er veiddur, unnin til útflutnings, og sölu í verslunum. Góður 

starfsandi er á vinnustað og góð laun í boði. Stundvísi er mikilvægur eiginleiki. 

Áhugasamir merki umsóknina : ,,Klöpp‘‘ 

 

Snyrtistofan Kósí          

Erum að leita að duglegum krökkum úr 5. – 10. bekk til að starfa við snyrtingu. 

Snyrtistofan Kósí býður upp á námskeið í umhirðu húðar, kennslu á notkun eigin 

snyrtivara, naglalökkun, handa-og fótanuddi, almenn þrif, hárhirðingu, næringu og  

almennri hreyfingu, því öll viljum við líta vel út . 

 

Æskilegt er að krakkarnir hafi mikinn áhuga á þessum hlutum og taki vel á móti 

gestum og gangandi. 

MEÐ BROS Á VÖR OG SÓL Í HJARTA. 

Merkið umsóknina: Snyrtistofan Kósí. 
 



 

 

 Er hestamennska eitthvað fyrir þig? 

 
Óskum eftir hressum og duglegum dýravinum til starfa í hestamennsku.  

Í starfinu felst almenn umhirða hesta og reiðtygja auk þess sem við munum 

læra það helsta sem góður hestamaður þarf að vita. Einnig fáum við jafnvel að 

kynnast öðrum dýrum sem í hesthúsunum búa.  

 

Hæfniskröfur:  

 Mikill áhugi á hestum/dýrum 

 Lipurð í samskiptum 

 Jákvæðni 

 Stundvísi 

 Vinnusemi 

Umsóknir skulu merktar: Hestamennska 

 

 

 
 

        Hafnarskart       

Við erum að leita að hugmyndaríku og skapandi fólki sem hefur áhuga á að starfa 

við skartgripagerð. 

Vinnan felst í því að búa til hálsmen, armbönd, nælur og fleira skart sem selt verður 

á markaðstorginu okkar. 

Umsóknir skulu merktar: Hafnarskart 

 

 



 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaffihúsið  

 

 

Ertu að leita að skemmtilegri vinnu? 

Við óskum eftir jákvæðum og dugmiklum krökkum í vinnu á 

kaffihúsinu okkar. Við leggjum okkur fram um að veita góða 

þjónustu, gott kaffi og góðan munnbita með kaffinu.  

Starfið felst í að skipuleggja og reka kaffihúsið og það sem því 

fylgir eins og að baka, laga kaffi, leggja á borð, útbúa kaffiseðil, 

auglýsingar og ýmislegt annað skemmtilegt!  

Hamingjan er hér hjá okkur! 

Merktu umsóknina: Kaffihúsið Í skýjunum 

Í skýjunum 

    Listagallerí                  

Erum að leita að áhugasömum myndlistarkrökkum til að 
vinna myndir sem sýndar verða og seldar í listagalleríinu. 
Umsóoknir skulu merktar: Listagallerí 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Endurvinnsla og endurnýting 

Við auglýsum eftir áhugasömum krökkum til kortagerðar. Sköpunargleði og 

hugmyndaflug fær að njóta sín  í þessu starfi.  Unnin verða gjafakort af 

ýmsum gerðum úr ýmsum efniviði ásamt því að pappír verður 

endurunninn. Það má því gera ráð fyrir smávægilegu sulli svo skófatnaður 

er æskilegur búnaður.  

 

Merkið umsóknir: „Kortagerð“ 

 

            

                       

 



 

 

 

 



 

 

 

 

Garðyrkjustöðin Burkni 
Starfsfólk óskast 

 
Leitum að áhugasömu starfsfólki til almennra garðyrkjustarfa á 

Garðyrkjustöðinni Burknanum.  Unnið er frá 30. apríl til 3. maí, fyrir 

hádegi alla daga. 

Góð laun í boði fyrir rétta aðila. 

Allar afurðir verða seldar á síðasta vinnudegi. 

Garðyrkjustjórar 

 



 

 

 

 



 

                   Götuleikhús 

krakkar      krakkar     krakkar 

           

Nokkra áhugasama og hugmyndaríka krakka vantar til þess 

stofna götuleikhús með það að markmiði að semja og setja upp 

leikverk sem sýnt verður föstudaginn 3. maí. 

 

Umsóknir skulu merktar: Götuleikhús 
 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 



 

  

Vonanadi ein smiðja enn frá Ágústu Ragnars



 

 

 

Ef að þú ert búin(n) að fara vel yfir allar atvinnuauglýsingarnar og finna það sem 

þú hefur áhuga á að vinna við þá fyllir þú út reitinn hér fyrir neðan. Þú setur 

það sem þig langar mest að vinna við nr. 1 og það sem þig langar næstmest að 

vinna við nr. 2 o.s.fr. Atvinnu umsókninni þinni verður svo svarað við fyrsta 

tækifæri. 

Muna að klippa þennan reit út og koma með í skólann mánudaginn 12. apríl.  

 


